ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  56/2017 - DL

267/2017
267/2017

22/11/2017

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   JOSE SLOBODA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:
f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

267/2017
56/2017-DL
Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços
30/01/2018

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 3/2017: Seleção de Organizações da Sociedade Civil (OSCs) entidades sem
fins lucrativos, OSs ou Organizações da Sociedade Civil de Interesse Público (OSCIPs), visando a
formação de vínculo de cooperação com o Município de Jaguariaíva - Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social, em conformidade à Lei nº 13.019/2014.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

APAE DE JAGUARIAIVA     (311)

1 Serviço de Proteção Social Especial de Média Complexidade para
pessoas com deficiência e suas famílias

MES 12,00  0,0000 10.800,00    129.600,00

Total do Fornecedor: 129.600,00

ASILO LAR BOM JESUS     (99)

2 Serviço de Proteção Social Especial de Alta Complexidade para
acolhimento ao idoso

MES 12,00  0,0000 20.840,00    250.080,00

Total do Fornecedor: 250.080,00

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  56/2017 - DL

267/2017
267/2017

22/11/2017

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.109.3.3.50.43.00.00.00.00 (394)  Saldo: 2.551,95

ASSOCIACAO PROJETO VIDA     (3731)

4 Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos a pessoa
negligenciada devido ao uso abusivo de substancias psico-ativas

MES 12,00  0,0000 2.000,00    24.000,00

Total do Fornecedor: 24.000,00

CENTRO DE ASSIT. SOCIAL MARIA IMACULADA - CASMI     (520)

3 Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos de socialização
de crianças, jovens, idosos e demais beneficiários

MES 12,00  0,0000 12.000,00    144.000,00

Total do Fornecedor: 144.000,00

Total Geral: 547.680,00

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL